АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  11.11.2024                            								№ 64

Об утверждении    штатного расписание аппарата администрации  Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 06.11.2024 № 202 ДСП «О совершенствовании оплаты труда государственных гражданских служащих Новосибирской области и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в органах государственной власти Новосибирской области и государственных органах Новосибирской области», на основании п.З постановления Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области» на основании решения Совета  депутатов Вишневского сельсовета от 21.11.2022 года  № 89 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих в органах местного  самоуправления  Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области» руководствуясь Уставом   Вишневского сельсовета Купинского  района Новосибирской области П О С Т А  Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить штатное расписание аппарата администрации Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 01.11.2024 год  согласно приложению 1  к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Вишневского сельсовета    «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Вишневского сельсовета.
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вишневского сельсовета
Купинского  района Новосибирской области                                	              О.Г. Дупик

8(383 58)39-210